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● Sektör içinden ve dışından
pek çok insana her türlü destek
ve sosyal yardımlarıyla örnek
oldu.

5’te

● Çok yoğun bir katılımın
olduğu tören sonrasında,
cenazesi memleketi olan
Of’ta toprağa verildi.

● Yolcu ve yük taşımacılığı
yanı sıra taşıt ticareti, turizm
ve diğer ticari alanlarda
önemli başarılara imza attı.

● Trabzon, tüm ülkemiz ve
uluslararası çapta sivil toplum
örgütlerinde görevler üstlendi,
önderlik etti. 

Taşımacılıkla ilgili her alanda gelişme
için çaba harcayan, deneyimlerini
bıkmadan usanmadan aktaran, Ali

Osman Ulusoy Şirketler Grubu Başkanı
1927 doğumlu Ali Osman Ulusoy, bir süre-
dir tedavi gördüğü Yeşilköy Acıbadem Has-
tanesinde hayatını 30 Eylül Çarşamba günü
kaybetti. 

Atadan otobüsçü…
1930’lu yıllarda baba Mehmet Bahattin

Ulusoy’la başlayan ve başarıları ülkemizin
sınırlarını aşıp uluslararası bir boyuta ula-
şan Ali Osman Ulusoy ve şirketleri,  bir ba-
kıma Türkiye’nin gelişme göstergesidir.
Kamyondan bozma otobüslerle başlayan,
ne kalkacağı ne de varacağı zamanın belli
olmadığı bir dönemde Ali Osman Ulusoy,
“Her şey zamanında” sloganıyla hem sek-
töre hem de yolcuya güven verdi ve değişi-
min ilk adımlarını attı.

Güven esasına dayalı, ilkeli hizmet ve
çalışmayı temel prensip olarak gören Ali
Osman Ulusoy, taşımacılık sektörünün her
alanında hizmet vermeyi, verdiği hizmetle-
rin de hep daha başarılı olmasını hedefledi. 

Hedefine ulaştı 
Taşımacılık sektörünün gelişmesi, ver-

diği hizmete oranla daha iyi kazanması, ge-
lecekte de güvenli bulunarak tercih
edilmesinin sağlanması için örgütlü bir ku-
rumsallık oluşturulmasından yana olağan-
üstü çaba harcayan Ali Osman Ulusoy,
hayatı boyunca, spordan ticarete, sanat ve
kültür etkinliklerinden okullara kadar haya-
tın bütün alanlarında gelişmenin gereklili-
ğini anlattı. Yaşananlardan süzdüğü
tecrübelerini, her fırsatta, ‘aynı süreç bir
daha yaşanmasın’, ‘her zaman daha kaliteli
hizmet üretilsin’ ve ‘otobüsçü hak ettiği ka-
zancı elde etsin’ diye anlatmaktan kaçın-
madı.

Sivil toplum yanıyla da örnek
Trabzonspor’un kurucu başkanı da

olan Ali Osman Ulusoy, sosyal yönünü her
alanda gösterdi. Birçok kurumun yöneticili-
ğini yaptı, birçoğunun danışma kurulunda
görev aldı. Aldığı görevlerden bazıları: Ali
Osman Ulusoy Şirketler Grubu Yönetim
Kurulu Başkanı, Türkiye Odalar ve Borsalar
Birliği (TOBB) Eski Başkan Vekili, Trabzon
Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı,
Türkiye-İran İslam Cumhuriyeti İş Konseyi
Başkanı, Türkiye Otobüsçüler Federasyonu
(TOFED)Yüksek İstişare Konseyi Üyesi,
UND Yüksek Haysiyet Divanı Başkanı, Ka-
rayolu yolcu taşımacılığı sektörünün ve
tüm sivil toplum kuruluşlarının duayeni

Başsağlığı
Ali Osman Ulusoy’un cenazesi, Trab-

zon’da yoğun katılımla yapılan üç ayrı töre-
nin ardından Of’ta defnedildi. Karayolu
yolcu taşımacılığı sektörünü yasa boğan Ali
Osman Ulusoy’un acı kaybının ardından
Cumhurbaşkanı Erdoğan dahil pek çok ta-
ziye mesajı da yayımlandı. ■ 6’da

Ali Osman Ulusoy’un
faaliyet alanları

Ali Osman Ulusoy Şirketler
Topluluğu’nun, günümüzde
sürdürdüğü faaliyet alanları
arasında nakliye, taşımacılık,
otobüs satışı, teknik destek,
transport, turizm acenteciliği,
inşaat, sigorta hizmetleri yer
alıyor. Topluluk, Ulusoy Kol-
lektif Şti. ile şehirlerarası oto-
büs işletmeciliği, Petrol Ofisi
bayiliği, Pirelli bayiliği ve
Güneş Sigorta acenteliği faali-
yetlerine devam ederken, Ulu-
tour Seyahat Acenteciliği ile

turizm alanında hizmet veri-
yor. Mercedes-Benz bayiliğini
devam ettiren Hassoy Motorlu
Vasıtalar Tic. ve San. AŞ, Ulu-
soy Karadeniz Nak. ve Tic. Ltd.
Şti., Ulusoy Karadeniz Turizm
İşletmeciliği. Ltd. Şti. ve Yıldız
Transport Uluslararası Nakli-
yat ve Tic. AŞ ile birlikte Türki-
ye’nin ekonomisine artı
değerler kazandırmaya devam
ediyor. Topluluğun ayrıca mü-
teahhitlik alanında faaliyetle-
rini sürdüren Ulu-Şah İnşaat
Taahhüt ve Nak. Ltd. Şti ile
Atlas Bus adlı bir firması daha
bulunuyor.

Yoğun katılım

Törenlere, Milli Güvenlik Kurulu Genel
Sekreteri Seyfullah Hacımüftüoğlu, Trabzon
Valisi Abdil Celil Öz, Büyükşehir Belediye

Başkanı Orhan Fevzi Gümrükçüoğlu, CHP
Trabzon Milletvekili Volkan Canalioğlu, Türkiye
Barolar Birliği Başkanı Metin Feyzioğlu, Basın İlan

Kurumu Genel Müdürü Mehmet Atalay, Trabzon
Ticaret ve Sanayi Odası eski başkanları Çoşkun
Erkuloğlu, Tayfun Sezeroğlu, M. Şadan Eren,
Yönetim Kurulu Başkanı M. Suat Hacısalihoğlu,
Ali Osman Ulusoy'un eşi Zehra, kızı Hülya,
kardeşi Sefer Ulusoy'un yanı sıra Eski Türkiye
Futbol Federasyonu Başkanı Haluk Ulusoy,
Trabzonspor Kulübü Başkanı İbrahim
Hacıosmanoğlu ve kulüp yöneticilerinin yanı sıra

çok sayıda vatandaş katıldı.
TÜRSAB Başkanı Başaran Ulusoy, UND

Başkanı Çetin Nuhoğlu, TOFED Genel Başkanı
Mehmet Erdoğan, TOF Genel Başkanı Mustafa
Yıldırım, Başkan Vekili Tahsin Yücefer, Başkan
Yardımcısı İbrahim Arttırdı, Hassoy Otomotiv
Genel Müdürü Mustafa Sarı ile otomotiv
endüstrisinde yer alan tüm üreticilerin üst düzey
yetkilileri törenlerde yer aldılar. 
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Gerek şehiriçi gerekse
şehirlerarası yolcu ve yük
taşımacılığında karayoluna

ağırlık veren politikalar sonucu, bu
ulaşım modunun en olumsuz yönü olarak
ortaya çıkan trafik kazaları da ülkemizin en
önemli çözüm bekleyen sorunları arasındadır.
2009 yılı kaza verilerine göre ülkemizde 1
milyon 34 bin 435 kaza meydana gelmiş, bu
kazalarda 4 bin 300 kişi hayatını kaybetmiş,
200 bin 405 kişi de yaralanmıştır. Bu sayılara
kaldırıldıkları hastanelerde hayatlarını
kaybeden kişiler eklendiğinde ölü sayısı daha
da artmaktadır. Trafik kaza sayıları sadece
şehirlerarası yollarda değil, şehiriçi
yollarımızda da oldukça yüksektir. 2010 yılı
istatistiklerine göre İstanbul’da toplam 45 bin
658 kaza meydana gelmiş, bu kazalarda 233
kişi hayatını kaybetmiş, 16 bin 960 kişi
yaralanmıştır. Oluşan maddi hasar ise 185
milyon 594 bin 360 TL’dir. Ortaya çıkan bu
rakamlar trafik kazalarının ulaştığı boyutları
yeterince ortaya koymaktadır. 

Trafik sorunlarının çözümü
Ülkemizde oluşan trafik kazalarının

yaklaşık yüzde 88’inin kentiçinde oluştuğu
gerçeğinden yola çıkarak, kentiçi yolcu
taşımacılığında, ulaştırma alt sistemlerinin
birbirlerini tamamlayacak şekilde entegre
edilmesinin ve toplu taşımanın payının
artırılmasının, kentiçi trafik sorunlarının
çözülmesine getireceği katkılar çok büyüktür.
Sadece lastik tekerlekli araçlarla taşımacılığın
yapılmasının, beraberinde trafik kazalarını da
getireceği gerçeğinden yola çıkılarak modlar
arası dengenin kurulması gereklidir.

Kentiçinde meydana
gelen trafik kazalarının
ortaya çıkardığı, gerek
sosyal gerekse
ekonomik
olumsuzlukların
çözümü için kentiçinde
toplu taşımacılığın
payının artırılmasının
önem taşır ve
doğuracağı olumlu
sonuçlar ile bunlara ek
olarak Akıllı Ulaşım
Sistemlerinin kullanımı
trafik kazalarını
azaltmada büyük rol
oynar.

Trafiği
rahatlatmak…

İstanbul’ da modal dağılımda olması
gereken deniz ulaşımı payı ‘yüzde 20’ler’ken,
bugün bunun çok gerisinde olduğumuz
gerçeği ile karşı karşıyayız. Bu durum; ‘ulaşım
bazlı’ olarak adeta ‘denizin kıyısında denize
bakmadan yaşamak’ olarak açıklanabilir.
İstanbul’daki modal dağılımda, karayolu aşırı
yüklü bir paya sahipken, karayolunda ‘özel
otomobil’ kullanım payı da çok yüksek bir
orana sahiptir. Bu; ‘karayolu trafik güvenliği’ni
tehdit eder boyutlarda sonuçlara yol açarken,
bütün İstanbul halkını alabildiğine konfor-
güvenlik-dakiklik gibi parametrelerden sürekli

olarak feragat etmeye
zorlamaktadır. Toplu ulaşıma;
bütün ulaşım modlarında
yönelmek ve bu anlamda daha
entegre, konforlu, dakik, güvenli
bir hizmeti sunabilmek kısa
vadede gözle görülür geri dönüşler
almamızı sağlamaktadır ve
sağlayacaktır. Bu yılın genel
verilerine baktığımızda; Şehir
Hatları Genel Müdürlüğü’nün
rakamlarına göre şehiriçi
denizyollarımızın ancak yüzde
10’luk doluluk kapasitesi ile
çalıştığını görmekteyiz. Bu
kapasitenin; yüzde 50’lik
düzeylerde dahi kullanılması,
ilaveten kabaca bir milyon
yolcunun denizyoluna çekilmesi

demektir. Ortalama; İstanbul’da bir
otomobilin 1 ila 2 yolcu taşıdığını
düşündüğümüzde; bu ‘trafikten 500-600 bin
aracın’ çekilmesi demek olacaktır. 

Entegrasyon…
Günümüzde ‘iletişim-bilişim

teknolojileri’ gibi konularında ‘ulaştırma’ ile
beraber veya bizatihi içerisinde
değerlendirildiği bir süreci yaşıyoruz.
Dolayısıyla bütün bu ifade ettiklerimizi de
‘entegrist’ bir bakış açısında toplamak
mümkün olabilecektir. Daha önce
belirttiğimiz gibi ‘2023 Dünya’nın En Büyük

10 Ekonomisi’ arasına girme hedefi; planlama
ve ulaşım sorunlarını çözmekten, minimize
etmekten ve bu argümanları en aktif şekilde
kullanmaktan geçer. Bu argümanların
maksimum kullanımı ise; entegrasyon, enerji
verimliliği, alternatif enerji konularıyla
yakından ilintilidir.

Ülkemiz; TRACECA, İpek Demiryolu,
Avrupa-Ortadoğu ve benzeri ulaşım
projelerinin merkezliğinde ve kavşak
noktasında bulunuyor olup, sahip olduğu
fırsatlar ve tehditler bağlamında, iyi
yönetilecek ve ‘insan odaklı’ algılanacak bir
‘çok modlu ve bütüncül ulaştırma sistemi’
planlama ve yatırım süreci, bizler için hayati
bir alanı teşkil etmektedir. Girişilen bu
ulaştırma yatırımları sürecinin doğru bir bakış
açısı ile yönlendirilmesinin neticesi, halkımız
için kısa vadede; yaşam kalitesi-erişilebilirlik-
yolculuk parametreleri-maliyet-sosyal denge
anlamında çağ atlayıcı hamleler yapmak
olarak okunabilir.

Ulaştırma geleceği belirleyecek…
Ulaştırma bir mühendislik hizmetidir.

Ulaştırma mühendisliği, inşaat
mühendisliğinin bir alt dalıdır. Ulaştırmanın
planlamasını ulaştırma mühendisleri
yapmalıdır. Ulaştırma mühendisliği disiplinler
arası yaklaşımları gerektirir. Ulaştırma
mühendisi yönetiminde, şehir plancıları,
mimarlar, elektronik mühendisleri, sistem
mühendisleri, makine mühendisleri ile
birlikte çalışırlar. Ulaştırmaya ilişkin
öncelikler ve tercihler, ekonomik ve kültürel
önceliklerle birlikte, kentleri biçimlendiren üç
temel etmenden biridir. Otomobile veya toplu

taşımaya öncelik veren ulaştırma sistemi,
kentin dışında yeni alt kentler kurmaya ya da
mevcut kentsel alanların yenilenmesine
yönelik arazi kullanım tercihleri ve kentsel
mekana ilişkin kültürel anlayışlar, içinde
yaşadığımız ya da yaşayacağımız kentlerin
yapısını biçimlendirmektedir. 

Asıl olan insan…
Ulaşımda esas olan insandır. İnsana

götürülen hizmetin parametreleri ise;
güvenlik, konfor, dakiklik, erişilebilirlik ve
maliyettir. Bu parametreler üzerinden, ortaya
koyduğumuz sistemin ne kadar ‘insan odaklı’
olduğunun sağlamasını yapabiliriz. Bu
konuda; elimize data olarak gelen geri
dönüşlerinde ne kadar ‘duyarlı ve elverişli’
olduğunu ise ‘insanlarımızın tüketim
kültürünün’ ne kadar ‘doğru algılara’ sahip
olduğu üzerinden ölçebiliriz. İşte bütün
bunların tamamı şehir-planlama-ulaştırma
arasında olduğu gibi, teknik-ekonomik-
sosyolojik-politik-kültür bağlamında kopmaz
bir bağı ve ‘sürekli karşılıklı etkileşimi’ ifade
ve ihtiva eder.

Bu anlamda; teknolojinin gelişimi,
yatırımların yönlendirilmesi, şehirlerin gelişim
stratejileri ve ulaştırma sistemlerinin
iyileştirilerek geliştirilmesi ‘insan odaklı’ bir
perspektifle görülmeli ve eyleme
dökülmelidir. 

Karayolu yolcu taşımacılığının duayeni
Ali Osman Ulusoy’un vefatı hepimizi üzdü.
Kendisine Allah’tan rahmet, ailesine,
yakınlarına ve Ulusoy camiasına başsağlığı
dilerim. ■
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Türkiye’nin 7 bölgesinden katılımın

gerçekleştiği Anadolu Isuzu’nun “T1

Teknisyenler Yarışması”nda birinciliği

elde eden Eskişehir Nuriş Otomotiv,

Japonya’da yapılacak dünya finalinde

Türkiye’yi temsil etmeye hak kazandı.

Aynı yarışmada, ikinciliği Antalya Esay

Otomotiv, üçüncülüğü de Erzurum

Sönmezler Otomotiv aldı. 

Bir hafta boyunca Şekerpınar tesislerinde eğitime
tabi tutulan Anadolu Isuzu’nun Eskişehir (Nuriş
Otomotiv), Antalya  (Esay Otomotiv), Erzurum

(Sönmezler Otomotiv), Çankırı (Doğan Oto), Osmaniye
(Üç Kardeşler), Antalya (Esay Otomotiv-şube) ve
Beyşehir (Sarıkayalar) yetkili servisleri ekipleri, 20
Kasım’da Japonya’da yapılacak büyük final için
mücadele etti.

Sonuçlar Fabrika Citimark Konferans Salonu’nda
düzenlenen törenle açıklandı. Satış ve Pazarlama
Direktörü Fatih Tamay, Teknik Direktör Hakan Özenç,
Satış Müdürü Tunç Karabulut, SSH müdürü Burcu
Kapancı’nın katıldığı törende katılımcılara plaketleri,
dereceye girenlere de madalyaları ve beratları verildi. ■

Yarışma sonuçları:

Birinci; Eskişehir Nuriş Otomotiv  (Hakan
Çukul-Ayhan Özdemir) 

İkinci; Antalya Esay Otomotiv (Yüksel
Akgül-Yakup Topaç)

Üçüncü; Erzurum Sönmezler Otomotiv
(Abdurrehim Özçelik-Hikmet Ezgü)

Birinciliği kazanan ve Japonya’daki büyük
finalde Türkiye’yi temsil edecek olan Hakan
Çukul-Ayhan Özdemir ikilisinin temsil ettiği
Eskişehir Nuriş Otomotiv ekibine Satış ve
Pazarlama Direktörü Fatih Tamay tarafından T1
yarışma sancağı da teslim edildi. Sancak gelecek
yılki yarışmaya kadar Eskişehir’de korunup
teşhir edilecek.

Isuzu Global, dünya üzerindeki yetkili
servisleri arasında düzenlenen “Teknisyenler
Yarışması”nda ise bölgelerinde birinci olanlar
için Japonya’da biraya gelip, büyük dünya finali
için yarışacak. ■

T1 Teknisyenler Yarışması sonuçlandıT1 Teknisyenler Yarışması sonuçlandı
Anadolu Isuzu’nun GelenekselAnadolu Isuzu’nun Geleneksel
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Ali Osman Ulusoy

Bazen konuşma durur,  düşünme başlar,
sesler kesilir, söz biter, kala kalırız,
düşüne kalırız… İşte o  halleri

yaşıyorum, onun 87 yılının ardından.
Ali Osman Bey ile benim yakınlığım

ticarete dayalı, ticari ilişki. O otobüslerini
benim 11 yıl görev yaptığım şirketten alır.
Ben onun tedarikçisi , o benim bayim, 11
yıl. 

Bu kısacık 11 yılda bile ne yıllar, ne
aylar, ne günler gördük, Tarihin en düşük
şehirlerarası otobüs pazarını ve onun 9 kat
fazlası olan en büyük pazarı beraberce
yaşadık.  Bu ticari ilişkiye o kadar derin
insancıllık kattı ki, bütün çalkantılarda
düzensizliklerde kendisinden sabır, yorum,
derleme, anlayış, tutarlılık dersleri aldık her
birimiz. Onun bütün işleri arasında
otobüsçülük en sevgili konusu.

Başkanlıklar dahil, görev yaptığı sivil
toplum kuruluşlarındaki muhatapları da
bizim aldıklarımıza benzer etkiler aldılar,
uzun bir 60 yıl boyunca. Bu 60 yıl
Türkiye'nin şekillendiği yüksek enerjili
yakın tarihimiz. Benim bu derslere en sık
tanık olduğum görevi, Türk- İran İş Konseyi
başkanlığıdır. Ülkemizin uluslararası
politikaları ile yakından ilgili, ülke
yönetiminin her kademesini kapsayan, 400
yıldır sınır sorunu yaşamadığımız ama
ticaret konumuzu çözemediğimiz
komşumuz İran ile ilişkileri; düzeltmek,
ilerletmek, yönetmek, yönettirmek
çabalarında gösterdiği sabır, çaba, uyum,
ılım, hiyerarşi, saygı çok örnek özelliklerdir.
Kendisinin gördüğü itibar ve saygı da her
kişinin özeneceği derecede.

Ali Osman Bey, iş muhataplarının her
birine, tek tek, rütbesine bakmaksızın hatır
güder, sorumluluk tanır, yükümlülük verir.
Mesela, ben tedarikçi taraftaki yetkilerimi
kullanırken o da bayi tarafı olarak
yükümlülüklerimi hatırlatır ve takip eder. 

Onun gülümseme ile yavaşça arkasına
yaslanırken, "Bu yaştan sonra başka sevgili
arayacak değiliz" demesi çözümün,
anlaşmanın gerçekleşmesi demektir.
Mercedes-Benz Türk AŞ'nin bütün
birimlerinde, her çalışan tarafından güler
yüzle ve sevgiyle karşılanan iş ortağıydı.

2 Ekim günü Trabzon'da son defa
topladığı büyük kalabalık onun kucaklayan
kişiliğinin, engin sabrının ve
tahammülünün, deneyimli kılavuzluğunun
eseri.

Ailesine, sevenlerine, onunla tanışmış,
çalışmış olan herkese; onsuz yıllarda onun
anılarının en yakın arkadaş olmasını
diliyorum. Öğrettiklerini yaşatmak ona en
büyük teşekkür.

Böyle verimli, sağlıklı, aralıksız 87 yıl
ömür bizlere de kısmet olsun. ■

Ulaştırma, Denizcilik ve
Haberleşme Bakanı Lütfi
Elvan, vatandaşların bayram

süresince mağduriyet yaşamaları
için trenlere ek vagonların
ekleneceğini, havayollarında da 296
ek seferin planlandığını bildirdi.
Bakan Elvan, demiryollarında
bayram biletlerinin 15 gün önceden
satışa çıkarıldığını ve yüksek hızlı
tren hatlarında arife, bayramın
birinci ve son gününe ait biletlerin
satıldığını söyledi. Bayram süresince
İzmir Mavi Treni, Doğu Ekspresi, 4

Eylül Mavi Treni, Güney Ekspresi,
Çukurova Ekspresi, Konya Mavi
Trenlerine ilave vagon ekleneceğini
anlatan Elvan, "Vatandaşlarımızın
yer bulmadaki sıkıntıları bir nebze
de olsa giderilecek. Bu konuda
TCDD gereken hassasiyeti
gösterecek" dedi. YHT hatlarına çok
yoğun ilginin olduğunu dile getiren
Elvan, "Ankara-Eskişehir ve Ankara-
İstanbul hatlarının çok yoğun
olduğunu görüyoruz. 2009 yılından
itibaren yaklaşık 16,5 milyon
vatandaşımız YHT'yi kullandı.

Bunun 10 milyon 820 bini Ankara-
Eskşehir hattında, 4 milyon 927 bini
Ankara-Konya hattında, 400 bini
Ankara-İstanbul hattında, yaklaşık
400 bini Konya-Eskişehir hattında
seyahat etti. Kısa bir süre önce
açılmasına rağmen, Marmaray'da da
toplam 38 milyon 531 bin yolcu
taşındı" diye konuştu 

Havayollarında 296 ek sefer
planlanıyor

Bakan Elvan, havaalanları
şirketleri ile Devlet Hava Meydanları

İşletmesi (DHMİ) Genel
Müdürlüğünün de gerekli önlemleri
aldığını ifade etti. 2-8 Ekim 2014
tarihlerinde bayram taleplerine
yönelik toplam 296 ek sefer
planlandığını belirten Elvan,
DHMİ'nin de bayram süresince 24
saat hizmet vereceğini söyledi.
Elvan, Türk Hava Yolları'nın da
bayram süresince 39 ek sefer
koyduğunu ifade ederek, gerekirse
bunlara ilave seferler
düzenlenebileceğini söyledi. ■

Ankara-İstanbul hızlı treniyle
400 bin kişi seyahat etti 

Brisa, emniyetli
sürüş için 
iş başında 
Brisa, Bridgestone markasıyla şehir
dışı ziyaretlerin oldukça yoğun
olarak gerçekleştiği bayram
tatilinde güvenle ulaşım için
vatandaşlara destek veriyor.

İstanbul’da yaşayanların uzun
yolculuklar için sıklıkla tercih ettiği İDO
iskelelerinde konumlanan Bridgestone

ekipleri, lastik diş derinliği ve basınç
ölçümü yaparak; uzun yolda emniyetli
sürüş için bilgilendiriyor. Güvenli sınırın
altındaki lastik diş derinliği bulunan araç
sahiplerini lastiklerini en kısa zamanda
yenilemeleri konusunda uyaracak olan
ekipler, hava basıncı düşük olan lastiklere
de uygun seviyede hava basımı
gerçekleştiriyor.

Brisa Tüketici Ürünleri Pazarlama
Direktörü Egemen Atış, aşınmış lastiklerin
aracın performansını azaltmasıyla birlikte,
ıslak zeminde fren mesafesini artırarak
kayma riskine neden olduğunu belirtti:
“Mevsime uygun lastik kullanılması, aşırı
hız yapılmaması, mutlaka emniyet kemeri
takılması ve seyahat öncesinde aracın genel
kontrollerinin yaptırılması hayati önem
taşır. Sürücüler, gerekli bilgilere araçların
kapı içlerinden veya yakıt deposu
kapağından ulaşabilirler.” ■
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Salim
Altunhan

Adanmış bir hayat…

Karayolu yolcu taşımacılığı sektörünün
Ali Osman Amca’sı, sektörün duayeni,
sadece yolcu taşımacılığının değil

taşımacılıkla ilgili her alanın içinde aktif yer
alan, sektörü ve çalışanlarını savunan,
geleceği gören, yol gösteren, tecrübelerini
paylaşarak hataya ve yanlışa düşülmesini
engellemeye çalışan Ali Osman Ulusoy, artık
aramızda değil. 

Sektörün bu büyük ismi, hepinizin bildiği
gibi benim de en yakın danışma merciim, en
iyi dostum, ağabeyim, ustam idi. Ali Osman
Amca’yı Edirne’de ağırlayamamanın hüznünü
yaşıyorum şimdi. Keşke, elinden tutup
getirseydim de Edirne’nin, Edirnelilerin
misafirperverliğini yaşatsaydım ona. Her
karşılaştığımızda, her telefon konuşmamızda
davet ettim, hatta Kırkpınar Ağası olması için
teklifler götürdüm. Üzgünüm olmadı. 

Otobüsçülerin, federasyon oluşumundan
önce başlayan ve devam eden bölge
toplantılarının her seferinde Trabzon’dan
başlaması Ali Osman Ulusoy’un üstün çabası
ve öncü olmasından kaynaklanıyordu. Ali
Osman Ulusoy, karayolu yolcu taşımacılığı
sektörünün sorunlarından sıyrılarak düze
ulaşabilmesinin ancak ve sadece örgütlü
güçle, kararlılık ve ileri görüşlülükle
sağlanabileceğini söylüyor ve tekrarlıyordu.
Sektör de Ali Osman Amca’sının bu öneri ve
düşüncesini dikkate aldı. Örgütlenme
çalışmalarında kendisine hem danıştı hem de
her toplantıda söz verip otobüsçüleri
aydınlatmasını sağladı. 

Ali Osman Amca, bizlerin ne kadar
tutucu olduğunu bildiği için; bıkmadan,
usanmadan, yılmadan ve yüksünmeden hep
tekrar etti: “Birlikten güç doğar!” Gücümüzün
farkına varmamız, hizmet kalitesinden gelen
gücümüzle daha seri, daha güvenli hizmet
vermemiz ve her biri birer fabrika fiyatına
gelen otobüslerimizle hak ettiğimiz kazancı
sağlayabilmemiz için çaba harcadı. 

Allah, gani gani rahmet eylesin kendisine.
Ailesine sabır versin. Başta karayolu yolcu
taşımacılığı olmak üzere tüm taşımacılık
sektörlerine başsağlığı diliyorum. İnanıyorum
ki manevi gücüyle biz otobüsçüleri yine de
yalnız bırakmayacak; bundan sonra da bütün
söyledikleri, yaptıkları ve başardıklarıyla
hepimizin yanında olacaktır. ■

Kamil Koç, Bayram’da
900 bin yolcu taşıyacak

Kamil Koç Otobüsleri AŞ
Genel Müdürü Kemal
Erdoğan: “Kurban
Bayramı nedeniyle
yaklaşık 8 milyon kişi
otobüsle seyahat edecek
ve her on kişiden birine
Kamil Koç hizmet
verecek.”

K
amil Koç, ülkenin pek
çok bölgesinde hızla
artan yeni hatları,

güvenilir ve konforlu
otobüsleri ve bayrama özel
ek seferleriyle Türkiye’nin en
yoğun seyahat
dönemlerinden biri olan
Kurban Bayramı’na hazır.
Genel Müdür Kemal
Erdoğan, hareketliliğin 1
Ekim tarihinden itibaren
başladığını ve 13 Ekim

tarihine kadar devam
edeceğini söyledi: “13
gün boyunca ciddi bir
hareketlilik olacak,
Kamil Koç bu
dönemde toplamda
20 bin sefer
düzenleyecek,
Kurban Bayramı
nedeniyle yaklaşık 5 bin ek
sefer yapılacak”. Yapılan
planlamaya göre Kamil
Koç’un bayram döneminde
900 bin yolcuya hizmet
vereceğini belirten Erdoğan,
“Bu hareketliliğin ana
başlangıç noktaları ise bu yıl
da İstanbul, Ankara, İzmir ve
Bursa gibi büyük şehirlerimiz
olacak” dedi.

Bayram süresince
bireysel aracıyla seyahat
edecekleri de uyaran Kemal
Erdoğan, “Bireysel
araçlarıyla seyahat etmeyi

tercih eden yolcularımıza
çok dikkatli olmalarını ve
riske girmemelerini
öneriyoruz. Tam dinlenmiş
olarak yola çıkmaları ve trafik
işaret ve işaretçilerine riayet
etmeleri son derece önemli.
Geçmiş tatil dönemleri de
bireysel araçların bu tür
zamanlarda kazaya karışma
yüzdelerinin son derece
yüksek olduğunu gösteriyor.
Bayramı herkesin sevdikleri
ile birlikte bayram neşesiyle
yaşaması en büyük
temennimiz” şeklinde
konuştu. ■

Kemal
Erdoğan

.

/OtokarTr

cumhuraral@gmail.com

Cumhur
Aral

Ali Osman Amca
Sektördeki çaylak günlerimdi. UATOD toplantısı için Trabzon’a

gitmiştik. Havaalanındaki karşılama, toplantılar, Of’taki konakta
yenilen yemek ve uğurlama sonrası aklımda kalan ana fikir

“Trabzon, bu adamın galiba” oldu.
Yıllar içinde her toplantıda, her fuarda karşılaştık. Almanya

gezisinde beraber olduk, aynı masada yemek yedik. “O”nunla en
keyifli gezi,  bizleri Trabzon’dan, Batum’a kadar bizzat gezdirdiği,
Karadeniz turuydu. Bu turda yöresel tatlar ve çok özel yerler gördük,
hikâyeler dinledik. Of’ta doğduğu evi ziyaret ettik. Keyif üzerine keyif
aldığımız günlerdi. En sonunda, bizi, VIP salonundan, “O” ve Zehra
Teyze ile birlikte uğurladılar.

Onu gerçekten tanımama sebep olan hadise ise, piyasanın
sıkıntılı günlerinde Kartalkaya’da Mercedes Benz Otobüs Satış
Müdürleri toplantısındaydık. “O” toplantıya gelmemişti ve bazı
müşterilerim fiyat yüzünden “O”nu tercih etmişlerdi. Bu dönem
benim için hakikaten çok sıkıntılıydı…

Toplantıda, fiyat ve iç rekabet en vurucu konumuzdu. Canım
yandığı için sesi gür çıkanlardan biri de bendim. Aynı masada
bulunduğum Hassoy’un satış müdürü, söylenen her şeyi kayda
alıyordu. Mercedes yöneticileri olabildiğince ortamı yumuşatmaya
çalışsalar da ben ve benim gibi meydanı boş bulanlar gittikçe dozu
artan şekilde eleştirilerde bulunuyorlardı.

Toplantı sonrası, Mercedes yöneticileri birkaç bayi ile İstanbul’da
bir mini toplantı daha yapılacağını; İstanbul’da zaman zaman yapılan
ve otobüste başı çekenlerin katılacağı “Core Business” bir toplantı
olacağını belirttiler. İşin aslı ise, “O”nunla yüzleştirme toplantısıydı. 

Bebek otelindeki kahvaltılı toplantının açılışının hemen
akabinde, sektörün en kıdemlisi ve duayeni, “Dünkü toplantıda
hepiniz benim arkamdan atmışsınız” dediğinde zurnanın zırt dediği
yere gelinmişti. Bu andan itibaren, toplantıdaki şahsiyetlerin(!)
tavırlarını gözlemlemek büyük bir ders idi.

“Ali Osman Amcacım, olur mu öyle şey”, “Siz, bizim
duayenimizsiniz” ve “Allah sizi başımızdan eksik etmesin” gibi
methiye ve yağlar; “O”nun gözlerindeki öfke ve kızgınlığı geçirmediği
gibi daha da arttırıyordu. Bu konuda konuşmaya pek hevesli olduğum
halde, bir türlü söz sırası bana gelmiyordu. Bir gün önce meydanı boş
bulup atan aslanlar, nedense kedi moduna geçmişlerdi.  

Bir fırsatını bulup, “Ali Osman Bey, toplantıda ben dâhil hepimiz
sizin ardınızdan attık ve hatta en çok da ben konuştum” dedim.
Canım yandığı için oldukça sert tondan konuşmaya başlamıştım. Ben
söze başlayınca bazıları kıpkırmızı kesilmişti. Bunları konuşurken
“O”nunla göz temasımız kesintisiz olarak sürüyordu. Az önce
şimşekler çakan masmavi gözler şefkatli bakışlara dönüştü. Sanırım
beklediği “açık yüreklilik”ti ve küçük menfaatler için eğilip
bükülenlerden sıkılmıştı. Belli ki yalakalık yapmadan dosdoğru
konuşulması hoşuna gitmişti. Bu çıkış sonrası sevenleri, masa altından
çok iyi gittiğim ve devam etmem yönünde “sufle” bile vermişlerdi.  

Toplantı bitiminde, vedalaşırken gözlerini dikti, elimi ellerinin
arasına aldı ve uzun uzun tokalaştık. “Bundan böyle bir sıkıntın, bir
isteğin olursa, direkt beni ara” dedi. O zamana kadar Mercedes
bayilerinden biri olan Ali Osman Bey benim için de “Ali Osman
Amca” olmuştu.

Ne “o”nu aradım ne de bir talepte bulundum. Ama sanırım
zaman zaman desteğini aldım. İhtiyacım olan, ama bulamadığım
bazı araçların “O”ndan geldiğine hep inandım.

Ne de olsa sektörün her anlamda en büyüğü “O” idi. 
Büyük olmanın nicelik ile değil ancak nitelikle olunduğunun;

Büyük olmanın, almakla değil; vermekle olabilineceğinin örneğiydi
Ali Osman Amca.

Allah Rahmet eylesin. Nurlar içinde yatsın.
Ali Osman Ulusoy bu piyasanın kralıydı. Hep inandığım ve

söylediğim şey, “O’ndan sonra” hiçbir şey eskisi gibi olmayacak. 
Şimdi, Kral öldü… ■

Tüm Dost ve 
Müşterilerimizin 

Kurban Bayramını
kutlar,

sağlık, mutluluk ve 
esenlikler dileriz.

Tel: 0216 354 14 18

TEMSA
ÇAVUŞOĞLU OTOMOTİV

PENDİK

HASAN 
PİLAVCI

ABDURAHMAN
ÇAVUŞOĞLU
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Değerli Büyüğümüz,

Taflımacılık sektörünün duayeni,

Türkiye-İran İslam Cumhuriyeti İş Konseyi Başkanı,

Trabzon Ticaret Odası Meclis Başkanı, 

Ali Osman Ulusoy Şirketler Grubu Başkanı, 

Zehra Hanımefedi’nin değerli eşi ve Hülya Ulusoy’un sevgili babası

ALİ OSMAN ULUSOY’u
kaybetmenin derin üzüntüsü içerisindeyiz.

Merhuma Allah’tan rahmet, ailesine, dostlarına, sevenlerine ve 

taşımacılık sektörüne baflsa€l›€› dileriz.

BAŞSAĞLIĞI

Bayrama girerken çok büyük bir acı yaşadık.
Gerçekten tarifi mümkün olmayan bir acı. Ali
Osman Ulusoy, Türkiye’de tanınmış, özellikle

ulaştırma sektörü için de bir duayen. Adı duayendi
zaten. Yaşayan bir duayen idi. Ancak Ali Osman Bey’i
kaybettik. Ali Osman Bey, yapısı itibariyle denge
unsuru olan bir insandı. 

Her zaman bütünleştiren oldu 
Hiçbir zaman cephe olmadı, her zaman

birlikten beraberlikten yana tavır koydu. Taraf
olmadı, bölen olmadı, hep bütünleştiren oldu. Bu
yapısı ile her kesimden saygı gördü. Yani ulaştırma
sektöründen, içinde bulunduğu sivil toplum
örgütlerinden, son derece saygıdeğer bir insandı. Ali
Osman Bey farklı bir Karadenizliydi. Gerçekten kibar
bir insandı. Gittiği her yerde kabul gören, saygı
gören, saygıdeğer bir insandı. 

Dengeydi 
Sektörümüzün içinde otobüsçü ile otomotivci

arasındaki dengeleri kurma konusunda ciddi
gayretleri oldu. Her zaman otobüsçüden yana tavır
koydu. Üretici firmalar ile ilişkilerinde de bunu hep
dile getirdi. Zaman zaman üretici firmalar kendisinin
bu tavrından rahatsız olmuşlardır ama “tekerlek
dönmezse fabrika da olmaz” mantığı ile her zaman
otobüsçünün yanında oldu. Satış politikalarında da,
işletme politikalarında da öyleydi. “Kazandır, kazan”
anlayışını Türkiye’de uygulayan ender
insanlardandı. Önce kazandırıp, kazanmayı
hedefleyen bir insandı. Yazımın başlığını “Boşluk”
olarak koydum, sektörde ciddi bir boşluk olacak.
Trabzon’da da, Türkiye’de de büyük bir boşluk
yaşanacak. 

Cesur bir insandı 
Ali Osman Ulusoy, pek bilinmez ama Türk-İran

İş Konseyi Başkanı idi. Yaklaşık 30 yıldır, Türkiye-İran
ilişkilerinin en gergin olduğu dönemlerde bile,
tansiyonu düşürebiliyor ve farkında olunmadan
ciddi katkılar sağlıyordu. İran’la uluslararası ticari
ilişkilerimizde de, Amerika-İran ilişkilerinde İran’ın
hakemliğini yapacak kadar bir denge insanıydı.
Amerikalılara da “neden böyle yapıyorsunuz, siz bu
hakkı neden kendinizde görebiliyorsunuz, İran’a
neden böyle müdahale ediyorsunuz” diyebilecek
kadar cesur bir insandı. 

Doğu Karadeniz’in temsilcisiydi 
Trabzon açısından bakıldığında da bir boşluk

yaşanacak, çünkü Ali Osman Ulusoy, Trabzon’u
tanıtan biriydi. Misafirperverliğini gösterdiği
davetlerine on binlerce insan katılmıştır ve Ali
Osman Ulusoy’un Trabzon’da, Doğu Karadeniz’de
misafiri olmuştur. Sadece Trabzon’un değil Doğu
Karadeniz’in bir temsilcisi, değerli bir insandı. 

Gidenin ardından güzel sözler konuşulur. Ali
Osman Ulusoy için, düşünüyorum da kötü ne
söylenebilir, kötü söylenebilecek hiçbir şey yok.
Gençlerle genç, çocuklarla çocuk olurdu. Genellikle
gençlerle arkadaş olmaya çalışırdı. Kendi
jenerasyonundaki arkadaşlarının çoğu ölmüş,
yaşayanların da sağlığının kendisi kadar iyi
olmaması veya iş dünyasından kopuk olmalarından
dolayı hep genç insanlarla arkadaşlık yapardı.
Evladının yaşındaki insanlar onun arkadaşı,

dostuydu. Bunların çoğu ulaşımcıydı. Onlarla yer,
içer dolaşırdı. Sağlığına son derece dikkat eden
insandı. 

Onun için bir destan yazılabilir
Ali Osman Bey, ticaretten çok sosyal yönü ağır

olan bir insandı. Hayatının hiçbir döneminde agresif
ticaret yapmamıştır. Ali Osman Bey’i böyle bir köşe
yazısı anlatamaz, onun için bir destan, bir kitap, bir
roman yazılabilir. Türkiye’de, hakikaten bu tür
insanların sayısı yok denecek kadar azaldı. Ben,
ailesine her türlü desteği vermeye hazırım. Ali
Osman Ulusoy’u bir kitapla kalıcı hale
dönüştürülmemiz lazım. Aynı şeyi Saffet Ulusoy için
de söylemek isterim. Gerçi kendisi bir kitap yazdı,
ama Saffet Ulusoy da bir kitap olmalı. Ulusoy ismi
Türkiye’de akla gelen ilk isimlerden bir tanesi ise, bu
eseri yaratanların mutlaka anılması lazım. Mutlaka
kitaplaştırılması lazım, gelecek nesillere tecrübe
olarak aktarılması lazım. Cumhuriyet dönemi,
cumhuriyet kazanımları süreci deyince Ulusoy’un
katkıları, sektörün bugün geldiği nokta, ailenin bu
tanımlamadaki aktif rolü nedir ne değildir, bunun
dile getirilmesi gerekiyor. Ulaşım sektöründe
ticaretin şekillenmesinde Ulusoy ailesi çok büyük rol
oynadı. Ali Osman Ulusoy en büyük abi olarak
burada kendisine düşen görevi yerine getirdi.

Siyasi otorite ile iyi ilişkiler kurdu 
Ali Osman Ulusoy, 90 yıllık Türkiye tarihinde

her dönemde siyasi ilişkileri kotarmış, sivil toplum
örgütlerinin, iş dünyasının siyaset üzerindeki kabul
edilebilirliğini ortaya koymuş insanlardan biriydi.
Menderes’ten başlayıp uzun yıllar hükümetlerle
işbirliği içinde olmuş, Türkiye’nin ulaştırma
politikalarına etki etmiş, her siyasi süreçte gayet
güzel ilişkiler kurmuş. Sağlıklı düşünebilen,
soğukkanlı bir insan olarak yaşadı. Ali Osman Bey,
ticaretin ötesinde sivil toplum örgütlerinin
gerekliliğine inanan bir insandı.  Bunun içindir ki,
Türk-İran İş Konseyi’nde, TOBB’da, Trabzon Ticaret
Odası’nda başkanlık yaptı, Trabzonspor gibi bir
kulübe Birinci Lige çıkarken başkanlık yaptı. 

Türkiye’nin kalkınması önceliğiydi 
Ali Osman Ulusoy, Türkiye’nin kalkınması,

gelişmesi konusunu öncelik haline getirmiş bir
insandı. Trabzon’da dört tören yapıldı, her tören on
binlerce katılımla gerçekleşti. Türkiye’nin her
yerinden Ali Osman Bey’in cenazesine gelerek
bizlerin acımızı paylaşan bütün otomotiv
endüstrisinin yöneticilerine teşekkür ediyorum. 

Sektöre hakemlik yapardı 
Zaman zaman kendi ticaretini ihmal edip -

bizim mesleki kuruluşumuzun gelmesi gereken
nokta konusunda- kendi aramızdaki kavgalarımızda
hakem rolü oynamıştır. Özellikle sivil toplum
örgütlerinin birbiri ile savaşmaması konusunda,
birbiri ile barışmaları, özveri ile hareket etmeleri, ayrı
düşüncelerin olabileceği ama bunun kavgaya
dönüşmemesi gereği konusunda bize kılavuzluk,
rehberlik yapmıştır.  

Türkiye bir hafızasını kaybetti 
Trabzon’da büyük bir boşluk doğacak. Türkiye

çok büyük bir değerini kaybetti. Bu tür insanlar
Türkiye’nin tecrübeleri, Türkiye’nin hafızalarıdır.
Otomotiv de önemli bir hafızasını yitirdi. O
geleneksel yapıdan, bugünkü yapıya geçiş sürecini
yaşamış ve şekillendirmiş bir insandı. Onun için
Trabzon’un kaybı büyük. Ali Osman Bey gibi bir
insan daha çıkmaz. 

Bireysel otobüsçünün destekçisi 
Bireysel otobüsçünün en büyük destekçisiydi.

Otobüsçüye ‘yok’ demeyi bilmeyen bir kişiydi.
Belgesiz ve teminatsız otobüs satan tek bayiydi. Söze
güvenen bir insandı; o jenerasyondan geldiği için
ağızdan çıkan sözü namus kabul eden bir anlayışın
son temsilcilerinden biriydi. 

Hep fedakarlık yaptı 
Ali Osman Bey, Ulusoy ailesi içinde de taraf

olmamaya, kardeşler arasındaki çatışmalara taraf
olmamaya çaba harcamıştır. Hep ‘abi, baba yarısıdır’
mantığıyla bir baba gibi hareket etmiştir. Kavgaya
girmemiştir, hep içine atmıştır, kenara çekilmiştir.
Hep fedakarlık yapmıştır, özveride bulunmuştur.
Birlikte işletmecilik yaptık. Ben, kendisi ile, yıllardır
icra komiteleri, icra kurulu başkanı, bölgeler arası
icra kurulu başkanı olarak emrinde çalıştım. Hep
hoşgörülü, hep sevgiyle davranırdı. 

Ben değil, biz anlayışı 
Ben değil biz anlayışı ile hareket etmiş ve

sektörlere zarar gelmemesi için fedakarlığın gereğine
inanan bir insan olarak çok özverili olmuştur her
zaman. Sektörün menfaatlerini önde tutmak için
kardeşlerine bile taraf olmamıştır. Kazanan tarafı
alkışlar, kaybeden tarafı da teselli etmesini bilirdi.
Taşımacılık sektörü çok değerli bir insanını kaybetti.
Türkiye çok değerli bir insanını kaybetti. Ali Osman
Ulusoy bizim işimizin yarısı idi. Bizimle otobüs
işletmesinin sürdürülmesinde, yürütülmesinde
hiçbir zaman agresif tavır almamıştır. Hiçbir zaman
‘ben’ dememiştir, ‘biz’ demiştir. Fedakarlık
gerektiğinde, aile içinde fedakarlıkları hep kendisinin
üstlendiğinin tanığıyım. Hayatı hep sürdürülebilir
kılmaya çalışan bir insan olarak zarar etmiş, otobüs
satarak telafi etme yoluna gitmiştir. 

Ali Osman Abi, babamın da çok yakın dostu idi.
Ben kendisinin hayranlarından biri idim. Duruşu,
yürüyüşü, davranışı, yemesi içmesi ve hoşgörüsü ile
saygıdeğer bir insanı kaybettik, acımız büyük. 

Mercedes: Bizim için yürüyen tecrübeydi 
Ali Osman Ulusoy hakikaten boşluğu

doldurulamayacak bir insan. Trabzon
Havalimanı’nda Mercedes’in tüm üst düzey
yetkilileri ile iki saat boyunca bir arada olduk. Onlar
da aynı şeyi söylediler… Onlarda da aynı acıyı, aynı
boşluğu hissettim. Kendileri de bunu ifade ettiler. Bu
yüzden de yazıma “Boşluk” başlığını koydum. Ali
Osman Ulusoy çok derin bir boşluk bırakacak. Bu,
doldurulması mümkün olmayan bir boşluk olacak.
Sayın Süer Sülün’ün bana ifade ettiği, “Mercedes’te
arkadaşlarıma fabrikadan içeri girdiği andan itibaren
Ali Osman Ulusoy’u izleyin, ne istiyorsa yapın, o
yürüyen bir tecrübedir, onu mutlaka dinleyin” sözü
sektörün nabzını bize en objektif yansıtan insanın Ali
Osman Ulusoy olduğunu çok iyi gösteriyor. Onun
söylediklerine hepimiz değer verdik. O hiçbir zaman
patron edası ile değil bir büyük bir baba bir duayen
gibi davranmaya özen göstermiştir. Ali Osman
Ulusoy hepimiz için saygıdeğerdir. 

Ali Osman Ulusoy ölmedi
Ali Osman Bey beklemediğimiz bir zamanda

aramızdan ayrıldı. Ben, ‘öldü’ demiyorum,  o
içimizde yaşıyor. Onu aramızda ismi ile cismi ile
sohbetlerimizde yaşatacağız. Ben sevenlerine, onu
seven herkese başsağlığı diliyorum, bu başsağlığı
bizim değil hepimizindir, herkesindir. Ali Osman
Ulusoy’u yaptıkları ile yaşatacağız, sohbetlerimizle
yaşatacağız. O yaşatılmaya değerli bir insandı.

Herkese iyi haftalar, iyi bayramlar diliyorum. ■
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Mustafa
Yıldırım
TOF Tüm Otobüsçüler
Federasyonu Genel
Başkanı

Boşluk

zeki.donmez@tasimadunyasi.com

Dr. Zeki
Dönmez

BlaBlaCar dikkatle değerlendirilmeli!

Bayram sonrasının bu ilk sayısında
gazetemizin geçen sayısında yer
verdiğimiz BlaBlaCar’dan hareketle

otobüsçülerin bazı düşünce ve talep yanlışları
üzerinde durmak istiyorum. 

“Bize zarar veriyor”
Otobüsçülerin bazı şeylere karşı çıkma

gerekçelerinden birisi kendilerine zarar
vermesidir. Bundan hareketle kendilerine
zarar verin şeyin önlenmesini veya kontrol
altına alınmasını isterler. Bazen bunu tehdide
kadar götürürler. Acaba bunda haklı olabilirler
mi? Zarar veren şeylerden hareketle bu soruya
cevap arayalım. 

Diğer modlar
Demiryolu, denizyolu ve havayolundaki

taşımalar ve bunlardaki gelişmeler hiç
şüphesiz ki karayolu taşımacılığına zarar verir.
Peki, bunların yasaklanmasını veya
engellenmesini talep edebiliyorlar mı, yoksa
tam tersi mi oluyor? Yani bunlar, özellikle
destekleniyor mu? Bunları destekleyenlerin
amacı karayoluna zarar vermek mi? 

Rakip firmalar
Sizinle aynı tür taşımacılık yapan

firmaların büyümesi, yeni firmaların kurulması
hatta mevcut firmaların sizin hatlarınıza
girmesi şüphesiz ki size zarar verebilir. Peki,
bunların engellenmesini isteyebiliyor
musunuz? Bunun için zaman zaman firma
sayısının tahdit edilmesini istiyorsunuz. Peki,
dinleyen oluyor mu? 

Diğer ticari araçlar
Kentiçine bakarsak taksi, taksi dolmuş ve

minibüs olarak çok sayıda küçük ticari araç
tarifeli/tarifesiz taşıma yapabiliyor. Bunlar
şüphesiz ki büyük araçlara zarar veriyor, ama
‘yasaklansın’ diyen yok. 

Şehirlerarasında 25 koltuktan küçük
araçlar tarifelide kullanılamıyor, ama
tarifesizde kullanılabiliyor. Bir ara otomobiller
küçük olmalarına rağmen tarifeli çalışabildi.
Şüphesiz ki 9-25 koltuklular kullanılamazken,
daha küçüklerin kullanılması yanlıştı ve
düzeltildi. Tarifesiz taşımada otomobil,
minibüs, küçük-büyük otobüs dahil her türlü
araç kullanılabiliyor. Peki, tüm araçların
tarifelide de kullanılması düşünülemez mi?
Acaba onlarla yapılamayan taşımalar büyük
otobüslere mi gidiyor? 

Özel araçlar
Hem şehiriçinde hem de

şehirlerarasındaki özel otomobil kullanımları
ticari taşımalara çok büyük zarar veriyor.
‘Özel otomobil sahipliği yasaklansın’ veya
‘kullanımı engellensin’ diyebiliyor muyuz?
Yoksa getirdiği olumsuzluklara rağmen özel
araç artışı övünülecek bir şey gibi mi
görünüyor. 

Diğer mallar ve hizmetler
İnsanlar, gelirlerini önce vazgeçilmez

yani zorunlu mal ve hizmetlere, sonra da
diğer mal ve hizmetlere harcıyor. Diğer mal ve
hizmetlere yapılan harcamalar, şüphesiz ki
ulaşıma yapılan harcamaları, yani seyahatleri
azaltıyor. Peki, buna itiraz edilebiliyor mu?

Bilinmeli ki piyasada gerek aynı mal ve
hizmeti, gerekse bunun yerini alabilecek
(ikame) mal ve hizmeti satan çokça satıcı var.
Bunlar size zarar verebilir, ama bu zararlı
rakipleri kabul edeceksiniz. Serbest piyasa
birbirine zarar verebilecek rakiplerin
yarışmasından başka bir şey değildir. 

Çok mu saçmaladım?
BlaBlaCar ve benzerlerine karşı çıkanlar,

bunların ne alakası var, diye saçmaladığımı
düşünebilirler. Alakası var, o da insanların
hakları. 

İnsanlar özel otomobilleriyle seyahat
ederken içinde aile bireylerinin, yakınlarının,
komşularının, iş arkadaşlarının hatta hiç ilgisiz
kişilerin bulunması sorgulanıyor mu,
sorgulanmalı mı, sorgulanabilir mi? Bunun
kaza, ölüm, sigorta gibi problemleri de var.
Ama yine de sınırlama yapılmıyor. 

Şehiriçinde işe gidenler otomobillerini
sırayla kullanarak birbirlerini taşısalar problem
oluyor mu? Bu kişiler otomobili olmayan
arkadaşlarını da araçlarına alsalar problem var
mı? Beleşçi olmak istemeyen bu kişi,
diğerlerine maddi katkı sağlasa, örneğin arada
bir bu otomobillerin deposunu parasıyla
dolduruverse problem oluyor mu? 

Aynı şeyler uzak veya yakın mesafe
şehirlerarası seyahatler için de geçerli değil
mi? 

Karar verin
Özel otomobil sahibi başka (?) kişileri

otomobiline alabilir mi, alamaz mı?
Alamazsa, kimler ‘başka’ kişi sayılır. Alınan
kişiler seyahatin masraflarına katılabilir mi?
“Yolda yemek, otoyol ücreti veya benzin
bende” diyebilir mi, diyemez mi? Mevcut
yasalara göre, yasak olan otomobille bunların
ötesinde kazanç amaçlı taşıma yapılmasıdır.
Bunu tespit edebilirseniz ‘suç’ ve bunu yapana
da suçlu veya korsan diyebilirsiniz. Bu tespiti
nasıl yapacaksınız? Bu sorunların cevapları
yanında bur de günümüzdeki teknoloji
karşısında bazı şeylerdi engellemenin zor
olduğunu da unutmayın. 

Büyük kayıp
Hem yolcu hem de yük taşımacılığının

duayeni, değerli büyüğümüz Sayın Ali Osman
Ulusoy’un vefatını üzülerek öğrenmiş
bulunuyorum. Özellikle basit çıkar hesaplarını
aşıp ortak menfaatler için mücadele
edilmesindeki örnek kişiliğinin hatırlanması
büyük önem taşımaktadır. Dilerim ki örnek
kişiliğinden ders alınarak yokluğu
hissedilmez. ■

5_Layout 1  10/3/14  6:59 PM  Page 1



İstanbul'da tedavi gördüğü

hastanede 30 Eylül Çarşamba

günü vefat eden, taşımacılık

sektörünün önderlerinden Ali

Osman Ulusoy, Trabzon’da

düzenlenen törenin ardından 2

Ekim günü Of’ta toprağa verildi.

Ali Osman Ulusoy için, sırasıyla
Beşirlideki evinin önünde,
Hassoy Söğütlü tesisleri, Trabzon

Ticaret ve Sanayi Odası, Meydan’daki
Ulusoy Apartmanı, İskenderpaşa
Camii, Trabzonspor tesislerinde
düzenlenen törenlerinden ardından Of
ilçesine hareket edildi. Trabzon’un Of
ilçesindeki evinin avlusunda toplanan
binlerce seveni Ulusoy’u son
yolculuğuna uğurladı. Burada
toplanan cemaatle birlikte ikinci kez
cenaze namazı kılındı. Dualarla
toprağa verilen Ulusoy için Of’taki
evinin avlusunda düzenlenen son
törene ailesinin yanı sıra Trabzon ve
Türk iş dünyasından birçok temsilci
katıldı. Çeşitli konuşmalar yapıldı.

TTSO Başkanı M. Suat

Hacısalihoğlu

Trabzon Ticaret ve Sanayi Odası
Yönetim Kurulu Başkanı M. Suat
Hacısalihoğlu: “Ali Osman Bey, yaklaşık
32 yıldır odamıza meclis başkanlığı
yapmış, Trabzon ticaretine ömür boyu
hizmet etmiş, şehrimizin yurtdışında
da tanıtımında, şehrin ve
ekonomimizin gelişmesinde ailesiyle
birlikte çok büyük katkılar sağlamıştır.
Tabii, her şeyin başı olduğu gibi
sonunun olduğunu hepimiz biliyoruz.
Zor bir iş, biz kendisine çok alıştık. Her
defasında seçimlerimizde ‘son defa’
derdi, ama kendini bir türlü buradan
ayıramazdı. Bu da aslında odamıza
karşı olan sevgisiydi. Yaşamıyla burayı
birleştirmişti. Bu, odamıza, şehrimize
olan sevgisinden kaynaklanmaktaydı.
Aslında her ne kadar kendisi
aramızdan ayrılsa bile, gerçek anlamda
biz kendisinin bundan sonra da
aramızda olduğunu hissedeceğiz.
Bugünkü bu meclis toplantımız
maalesef böyle olacak” dedi.

Suat Hacısalihoğlu, Ali Osman
Ulusoy’un yakınlarına başsağlığı
dilemeden başka bir şey

yapamadıklarını belirterek, “Allah’tan
rahmet diliyoruz. Bugün acı bir gün,
ayrıca ailesi adına, hepinizin
katılımından dolayı sizlere çok çok
teşekkür ediyoruz. Gerçekten bir şeyler
ifade etmekte zor”dedi.

Vali Abdil Celil Öz

Cenazeye katılarak Ulusoy ailesinin
acılarını paylaşan Vali Abdil Celil Öz,
“İlimizin ve ülkemizin yetiştirdiği
önemli bir değeri kaybetmenin
üzüntüsünü yaşıyoruz. Merhuma
Allah'tan rahmet kederli ailesine
başsağlığı diliyorum. Mekanı cennet
olsun” dedi.

Büyükşehir Belediye Başkanı Dr.

Orhan Fevzi Gümrükçüoğlu

Trabzon Büyükşehir Belediye
Başkanı Dr. Orhan Fevzi
Gümrükçüoğlu, Ali Osman Ulusoy’un
Trabzon için çok büyük bir değer
olduğunu ifade ederek, “Hayatı
boyunca çalışan, insanların da
çalışmasını ve üretmesini teşvik eden,
Trabzon sevdalısı bir büyüğümüzü
kaybetmenin derin üzüntüsünü
yaşıyoruz. Trabzon aşığı olan,
doğduğu, büyüdüğü kenti her zaman
öncelikli tutan, Trabzon’un ekonomik
yönden de gelişmesi için varını yoğunu
ortaya koyan Ali Osman Ulusoy
ağabeyimizi kaybetmenin hüznünü
yaşıyoruz. Acımız çok büyük” dedi.  
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Ali Osman Ulusoy son yolculuğuna uğurlandı 
Cumhurbaşkanı Erdoğan 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan’ın, iş adamı Ali Osman
Ulusoy’un vefatı dolayısıyla
yayımladığı mesaj:
“Trabzonspor’un ilk başkanı ve
kurucularından, iş alemimizin
seçkin ismi Ali Osman Ulusoy’un
vefatını derin bir teessürle
öğrendim. Ülke ekonomisine,
Trabzon’a ve Türk futboluna
önemli katkılar sağlayan Ali
Osman Ulusoy, saygın kişiliğiyle
her zaman hayırla yad edilecektir.
Ali Osman Ulusoy’a Allah’tan
rahmet niyaz ediyor, ailesine,
sevenlerine, Trabzonspor ve spor
camiamız ile iş dünyamıza
başsağlığı diliyorum.” 

Sefer Ulusoy

Ali Osman Ulusoy’un kardeşi
Sefer Ulusoy da tarif edilemeyecek bir
acı içerisinde olduklarını belirtirken
güçlükle konuştu: “Ali Osman Ulusoy
gerek kişiliğiyle gerek çalışmalarıyla
her zaman örnek olmuş bir insandı.
Çok kıymetli abimizi kaybettik. Bize
yol gösteren, bu ülkeye ve Trabzon’a
kendisini adamış, her zaman ailesine,
vatanına ve milletine sahip çıkmıştır.”

Trabzonspor’un ilk Başkanı,  aynı
zamanda Türk-İran İş Konseyi
Başkanı ve Trabzon Ticaret ve Sanayi

Odası Meclis Başkanı da olan Ali
Osman Ulusoy için Ulusoy Şirketler
Grubu'nun da olduğu bina önünde
bir tören yapıldı. Ulusoy'un cenazesi,
bir süre omuzlarda taşındıktan sonra
cenaze aracına konularak Mehmet Ali
Yılmaz Tesisleri'ne götürüldü. Ali
Osman Ulusoy'un Türk bayrağı ve
Trabzonspor'un renklerini taşıyan
bayrağa sarılı cenazesi, İskenderpaşa
Camisi’ne götürüldü. Buradaki
törenin ardından Ali Osman
Ulusoy’un cenazesi götürüldüğü Of
ilçesinde aile mezarlığında toprağa
verildi.

Yoğun katılım
Törenlere, Milli Güvenlik

Kurulu Genel Sekreteri Seyfullah
Hacımüftüoğlu, Trabzon Valisi
Abdil Celil Öz, Büyükşehir
Belediye Başkanı Orhan Fevzi
Gümrükçüoğlu, CHP Trabzon
Milletvekili Volkan Canalioğlu,
Türkiye Barolar Birliği Başkanı
Metin Feyzioğlu, Basın İlan
Kurumu Genel Müdürü Mehmet
Atalay, Trabzon Ticaret ve Sanayi
Odası eski başkanları Çoşkun
Erkuloğlu, Tayfun Sezeroğlu, M.
Şadan Eren, Yönetim Kurulu
Başkanı M.Suat Hacısalihoğlu, Ali
Osman Ulusoy'un eşi Zehra, kızı
Hülya, kardeşi Sefer Ulusoy'un
yanı sıra Eski Türkiye Futbol
Federasyonu Başkanı Haluk
Ulusoy, Trabzonspor Kulübü
Başkanı İbrahim Hacıosmanoğlu
ve kulüp yöneticilerinin yanı sıra
çok sayıda vatandaş katıldı.

TÜRSAB Başkanı Başaran
Ulusoy, UND Başkanı Çetin
Nuhoğlu, TOFED Genel Başkanı
Mehmet Erdoğan, TOF Genel
Başkanı Mustafa Yıldırım, Başkan
Vekili Tahsin Yücefer, Başkan
Yardımcısı İbrahim Arttırdı,
Hassoy Otomotiv Genel Müdürü
Mustafa Sarı ile otomotiv
endüstriside yer alan tüm
üreticilerin üst düzey yetkilileri
törenlerde yer aldılar. 
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BAŞSAĞLIĞI

Hakkın rahmetine kavuşmuştur.
Merhuma Allah’tan rahmet, ailesine, dostlarına, sevenlerine ve 

taşımacılık sektörüne baflsa€l›€› dileriz.

Taflımacılık sektörünün duayenlerinden, saygın iş adamı, 
Türkiye-İran İslam Cumhuriyeti İş Konseyi Başkanı,

Trabzon Ticaret Odası Meclis Başkanı, 
Ali Osman Ulusoy Şirketler Grubu Başkanı, 

Zehra Hanımefedi’nin değerli eşi ve Hülya Ulusoy’un sevgili babası

ALİ OSMAN ULUSOY

Tüm Otobüsçüler Federasyonu

BAŞSAĞLIĞI

Hakkın rahmetine kavuşmuştur.
Merhuma Allah’tan rahmet, ailesine, dostlarına, sevenlerine ve 

taşımacılık sektörüne baflsa€l›€› dileriz.

Değerli Büyüğümüz, 
Taflımacılık sektörünün duayeni, saygın iş adamı, 

Türkiye-İran İslam Cumhuriyeti İş Konseyi Başkanı,
Trabzon Ticaret Odası Meclis Başkanı, 

Ali Osman Ulusoy Şirketler Grubu Başkanı, 
Zehra Hanımefedi’nin değerli eşi ve Hülya Ulusoy’un sevgili babası

ALİ OSMAN ULUSOY
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ACI KAYBIMIZ

DEĞERLİ BÜYÜĞÜM,
SEVGİLİ AĞABEYİM,

UND Yüksek Haysiyet Divanı Başkanımız,

İş Dünyası ve Sivil Toplum Örgütlerinin Duayeni, 

ALİ OSMAN ULUSOY
Hakkın Rahmetine kavuşmuştur.

Merhum’a Allah’tan rahmet,
Sektörümüze, ailesine ve tüm sevenlerine

başsağlığı dilerim.

ÇETİN NUHOĞLU

ACI KAYBIMIZ
Değerli büyüğümüz,

Türkiye Otobüsçüler Federasyonu (TOFED)
Yüksek İstişare Konseyi Üyemiz,

Ali Osman Ulusoy Şirketler Grubu Yönetim Kurulu Başkanı,
Trabzon Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı,
Türkiye-İran İslam Cumhuriyeti İş Konseyi Başkanı 

ve otobüs sektörünün duayeni

ALİ OSMAN ULUSOY
Hakkın rahmetine kavuşmuştur.

Merhum’a Allah’tan rahmet, ailesine, sevenlerine ve sektörümüze başsağlığı dileriz.

Mehmet ERDOĞAN
Genel Başkan

6 - 12 Ekim 20148 ❭❭Vefat
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Has Otomotiv
Mercedes-Benz Türk A.fi. Bayi

BAŞSAĞLIĞI

Metro Holdig A.Ş. 
Yönetim Kurulu Başkanı 

Galip Öztürk’ün sevgili dayısı

Zeki Necaattin
KALAYCI’yı

kaybetmenin derin üzüntüsünü yaşıyoruz. 

Merhuma Allah’tan rahmet, 
kederli ailesine, sevenlerine, baflsa€l›€› ve

sab›rlar dileriz.

Has Otomotiv
Mercedes-Benz Türk A.fi. Bayi

BAŞSAĞLIĞI

Ali Osman
ULUSOY’u

kaybetmenin derin üzüntüsünü yaşıyoruz. 

Merhuma Allah’tan rahmet, 
kederli ailesine, sevenlerine, baflsa€l›€› ve 

sab›rlar dileriz.

Trabzon Ticaret Odası Meclis Başkanı, 
Mercedes-Benz bayi Hassoy Motorlu Vasıtalar A.Ş. ve 

Ali Osman Ulusoy Şirketler Grubu Başkanı, 
Zehra Hanımefedi’nin değerli eşi,
Hülya Ulusoy’un sevgili babası

HAS TURİZM

BAŞSAĞLIĞI

Ali Osman
ULUSOY’u

kaybetmenin derin üzüntüsünü yaşıyoruz. 

Merhuma Allah’tan rahmet, 
kederli ailesine, sevenlerine, baflsa€l›€› ve 

sab›rlar dileriz.

Trabzon Ticaret Odası Meclis Başkanı, 
Ali Osman Ulusoy Şirketler Grubu Başkanı, 

Zehra Hanımefedi’nin değerli eşi,
Hülya Ulusoy’un sevgili babası

BAŞSAĞLIĞI

Ali Osman
ULUSOY’u

kaybetmenin derin üzüntüsünü yaşıyoruz. 

Merhuma Allah’tan rahmet, 
kederli ailesine, sevenlerine, 

sektörümüze baflsa€l›€› ve sab›rlar dileriz.

Değerli Büyüğümüz,
Ali Osman Ulusoy Şirketler Grubu Başkanı, 

Zehra Hanımefedi’nin değerli eşi,
Hülya Ulusoy’un sevgili babası

ULUSLARARASI ve YURTİÇİ OTOBÜSÇÜLER FEDERASYONU

6 - 12 Ekim 201410 ❭❭Vefat
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Mengerler ‹stanbul
www.mengerler.com

BAŞSAĞLIĞI

Ali Osman
ULUSOY’U

kaybetmenin derin üzüntüsünü yaşıyoruz. 

Merhuma Allah’tan rahmet, ailesine, dostlarına, 
sevenlerine, sab›r ve baflsa€l›€› dileriz.

VEFAT

Metro Holding 
Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Galip Öztürk’ün

Sevgili Dayısı

Necattin
KALAYCI’yı

kaybetmenin derin üzüntüsünü yaşıyoruz. 

Merhuma Allah’tan rahmet, 
Öztürk ve Kalaycı ailelerine başsağlığı ve 

sabırlar dileriz.

BRISA

VEFAT

Ali Osman Ulusoy Şirketler Grubu Yönetim Kurulu Başkanı,
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Eski Başkan Vekili,

Trabzon Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı,
Türkiye-İran İslam Cumhuriyeti İş Konseyi Başkanı,

Türkiye Otobüsçüler Federasyonu (TOFED)
Yüksek İstişare Kurulu Üyesi ve

karayolu ile yolcu taşımacılığı sektörünün duayeni

Ali Osman
ULUSOY’un

vefatını büyük üzüntü içinde öğrendik. 

Merhuma Allah’tan rahmet, kederli ailesi, sevenleri ve 
sektörümüze başsağlığı dileriz.

BRISA

Trabzon Ticaret Odası Meclis Başkanı, 
Mercedes-Benz bayi Hassoy Motorlu Vasıtalar A.Ş. ve 

Ali Osman Ulusoy Şirketler Grubu Başkanı, 
Zehra Hanımefedi’nin değerli eşi,
Hülya Ulusoy’un sevgili babası

6 - 12 Ekim 201412 ❭❭Vefat

ACI KAYBIMIZ

Taşımacılık Sektörünün Duayeni,

Ali Osman Ulusoy Şirketler Grubu 

Yönetim Kurulu Başkanı,

Hülya Ulusoy’un sevgili babası

ALİ OSMAN 
ULUSOY

Hakkın rahmetine kavuşmuştur.

Merhum’a Allah’tan rahmet, ailesine ve

tüm sevenlerine başsağlığı dileriz.

Gürsel Turizm
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kaybetmenin acısını yaşıyoruz. 

Merhuma Allah’tan rahmet, 
kederli ailesine, sevenlerine, 
sabır ve baflsa€l›€› dileriz.

BAŞSAĞLIĞI

ALİ OSMAN
ULUSOY’U

Taşımacılık sektörünün duayen ve 
sevilen ismi,

Ali Osman Ulusoy Şirketler Grubu Başkanı, 
Hülya Ulusoy’un sevgili babası
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BAŞSAĞLIĞI

Ali Osman Ulusoy Şirketler Grubu Başkanı, 

Saygın iş adamı, değerli insan,

Zehra Hanımefedi’nin değerli eşi,

Hülya Ulusoy’un sevgili babası

ALİ OSMAN ULUSOY’u
kaybetmenin üzüntüsü içindeyiz.

Merhuma Allah’tan rahmet, kederli ailesine ve yakınlarına

başsağlığı dileriz.

BREY OTOMOTIV

6 - 12 Ekim 201414 ❭❭Vefat
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BAŞSAĞLIĞI

Ali Osman Ulusoy Şirketler Grubu Yönetim Kurulu Başkanı,
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Eski Başkan Vekili,

Trabzon Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı,
Türkiye-İran İslam Cumhuriyeti İş Konseyi Başkanı,

Türkiye Otobüsçüler Federasyonu (TOFED)
Yüksek İstişare Konseyi Üyesi

ve karayolu ile yolcu taşımacılığı sektörünün tartışmasız duayeni

ALİ OSMAN
ULUSOY’u

Vefatını büyük üzüntü içinde öğrendik.

Merhuma Allah’tan rahmet, kederli ailesi,
sevenleri ve sektörümüze başsağlığı dileriz.

Yalçın Şahin
MAPAR Otomotiv Sanayi ve Ticaret Ltd. Şti.
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BAŞSAĞLIĞI

Trabzon Ticaret Odası Meclis Başkanı, 
Mercedes-Benz bayi Hassoy Motorlu Vasıtalar A.Ş. ve 

Ali Osman Ulusoy Şirketler Grubu Başkanı, 
Zehra Hanımefedi’nin değerli eşi,
Hülya Ulusoy’un sevgili babası

ALİ OSMAN
ULUSOY’u

kaybetmenin derin üzüntüsünü yaşıyoruz. 

Merhuma Allah’tan rahmet, ailesine, dostlarına, 
sevenlerine, sab›r ve baflsa€l›€› dileriz.

RAMAZAN ŞAHİN
BİROLLAR OTOMOTİV
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BAŞSAĞLIĞI

Trabzon Ticaret Odası Meclis Başkanı, 
Mercedes-Benz bayi Hassoy Motorlu Vasıtalar A.Ş. ve 

Ali Osman Ulusoy Şirketler Grubu Başkanı, 
Zehra Hanımefedi’nin değerli eşi,
Hülya Ulusoy’un sevgili babası

ALİ OSMAN
ULUSOY’u

kaybetmenin derin üzüntüsünü yaşıyoruz. 

Merhuma Allah’tan rahmet, ailesine, dostlarına, 
sevenlerine, sab›r ve baflsa€l›€› dileriz.

HIDIR USTA
MOTORLU ARAÇLAR TİC. LTD. ŞTİ
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vefatını üzüntüyle öğrenmiş bulunmaktayız.
Merhuma Allah’tan rahmet, kederli ailesi ve
yakınlarına başsağlığı dileriz.

Başsağlığı

Sayın 
Ali Osman Ulusoy’un

Ali Osman Ulusoy 
Şirketler Grubu Başkanı, 
sektörümüzün duayen isimlerinden

Murat Koçak
Ulusoy Sungurlu Dağ Tesisleri

BAŞSAĞLIĞI

Ali Osman
ULUSOY’u

kaybetmenin derin üzüntüsünü yaşıyoruz. 

Merhuma Allah’tan rahmet, 
kederli ailesine, sevenlerine, 

Ulusoy camiasına baflsa€l›€› ve sab›rlar dileriz.

Değerli Büyüğümüz,
Ali Osman Ulusoy Şirketler Grubu Başkanı, 

Zehra Hanımefedi’nin değerli eşi,
Hülya Ulusoy’un sevgili babası

Kemal Kolaçoğlu
Harem Otobüsçüler ve Yazıhaneciler

Derneği Başkanı

BAŞSAĞLIĞI

Ali Osman
ULUSOY’u

kaybetmenin derin üzüntüsünü yaşıyoruz. 

Merhuma Allah’tan rahmet, 
kederli ailesine, sevenlerine, 

Ulusoy camiasına baflsa€l›€› ve 
sab›rlar dileriz.

Taşımacılık sektörünün duayen ismi,
Ali Osman Ulusoy Şirketler Grubu Başkanı, 

Zehra Hanımefedi’nin değerli eşi,
Hülya Ulusoy’un sevgili babası

ACI KAYBIMIZ

Değerli Büyüğümüz,

Ali Osman Ulusoy Şirketler Grubu 

Yönetim Kurulu Başkanı,

Hülya Ulusoy’un sevgili babası

ALİ OSMAN 
ULUSOY

Hakkın rahmetine kavuşmuştur.

Merhum’a Allah’tan rahmet, ailesine ve tüm

sevenlerine başsağlığı dileriz.

Mahmut Arıkboğa
Öz Diyarbakır Seyahat

6 - 12 Ekim 201418 ❭❭Vefat

Değerli Büyüğümüz,

Ali Osman Ulusoy’u
kaybetmenin derin üzüntüsünü yaşıyoruz. 

Merhuma Allah’tan rahmet, kederli ailesine, sevenlerine, Ulusoy camiasına baflsa€l›€› ve sab›rlar dileriz.

Soner Kapucuoğlu
Azim Otomotiv
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ACI KAYBIMIZ

Taşımacılık Sektörünün Duayeni,

Ali Osman Ulusoy Şirketler Grubu 

Yönetim Kurulu Başkanı,

Hülya Ulusoy’un sevgili babası

ALİ OSMAN 
ULUSOY

Hakkın rahmetine kavuşmuştur.

Merhum’a Allah’tan rahmet, ailesine ve

tüm sevenlerine başsağlığı dileriz.

Taşkın Arıkan
System Transport

ACI KAYBIMIZ

Taşımacılık Sektörünün Duayeni,

Ali Osman Ulusoy Şirketler Grubu 

Yönetim Kurulu Başkanı,

Hülya Ulusoy’un sevgili babası

ALİ OSMAN 
ULUSOY

Hakkın rahmetine kavuşmuştur.

Merhum’a Allah’tan rahmet, ailesine ve

tüm sevenlerine başsağlığı dileriz.

Mümtaz Er
Tamer Turizm

ACI KAYBIMIZ

Taşımacılık Sektörünün Duayeni,

Ali Osman Ulusoy Şirketler Grubu 

Yönetim Kurulu Başkanı,

Hülya Ulusoy’un sevgili babası

ALİ OSMAN 
ULUSOY

Hakkın rahmetine kavuşmuştur.

Merhum’a Allah’tan rahmet, ailesine ve

tüm sevenlerine başsağlığı dileriz.

Aydın Opçin
DUSE TURİZM

ACI KAYBIMIZ

Taşımacılık Sektörünün Duayeni,

Ali Osman Ulusoy Şirketler Grubu 

Yönetim Kurulu Başkanı,

Hülya Ulusoy’un sevgili babası

ALİ OSMAN 
ULUSOY

Hakkın rahmetine kavuşmuştur.

Merhum’a Allah’tan rahmet, ailesine ve

tüm sevenlerine başsağlığı dileriz.

Yılmaz Yılmazlar
Yılmazlar Otomotiv
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ACI KAYBIMIZ

Taşımacılık Sektörünün Duayeni,

Ali Osman Ulusoy Şirketler Grubu 

Yönetim Kurulu Başkanı,

Hülya Ulusoy’un sevgili babası

ALİ OSMAN 
ULUSOY

Hakkın rahmetine kavuşmuştur.

Merhum’a Allah’tan rahmet, ailesine ve

tüm sevenlerine başsağlığı dileriz.

Halil Sezer
Hanedan Turizm

ACI KAYBIMIZ

Taşımacılık Sektörünün Duayeni,

Ali Osman Ulusoy Şirketler Grubu 

Yönetim Kurulu Başkanı,

Hülya Ulusoy’un sevgili babası

ALİ OSMAN 
ULUSOY

Hakkın rahmetine kavuşmuştur.

Merhum’a Allah’tan rahmet, ailesine ve

tüm sevenlerine başsağlığı dileriz.

Hayati Öner
Öner Turizm

ACI KAYBIMIZ

Taşımacılık Sektörünün Duayeni,

Ali Osman Ulusoy Şirketler Grubu 

Yönetim Kurulu Başkanı,

Hülya Ulusoy’un sevgili babası

ALİ OSMAN 
ULUSOY

Hakkın rahmetine kavuşmuştur.

Merhum’a Allah’tan rahmet, ailesine ve

tüm sevenlerine başsağlığı dileriz.

Coşkun Altın Grup

ACI KAYBIMIZ

Taşımacılık Sektörünün Duayeni,
Ali Osman Ulusoy Şirketler Grubu 

Yönetim Kurulu Başkanı,
Hülya Ulusoy’un sevgili babası

ALİ OSMAN 
ULUSOY

Hakkın rahmetine kavuşmuştur.
Merhum’a Allah’tan rahmet, ailesine ve

tüm sevenlerine başsağlığı dileriz.

Ünal Öztürk
Mesnevi Turizm

Yönetim Kurulu Başkanı

20-Oner-Hanedan-Coskun-Mesnevi_Layout 1  10/3/14  6:37 PM  Page 1



Türkiye’nin yanı sıra yurt
dışında da önemli
projelere imza atan

Hareket, Irak’taki
çalışmalarına hız kesmeden
devam ediyor. Hareket, Irak
Süleymaniye’de inşa edilen
enerji santrali için
İskenderun Limanı’na gelen
malzemeleri teslim alarak
karayolu ile şantiye alanına
taşıyor. 

Haziran ayında başlayan

ve 6 ay boyunca devam
etmesi beklenen projedeki
taşımalarına hız kesmeden
devam eden Hareket,
sevkiyatlar kapsamında 16
adet 157 ton, 16 adet 145 ton,
16 adet 54 ton HRSG modül,
2 adet 230 ton buhar türbini
jeneratörü, 2 adet 220 ton
trafo, 2 adet 70 ton rotor ve
çeşitli boyuttaki malzemeleri,
İskenderun Limanı’ndan Irak
Süleymaniye’ye taşıyacak. ■

Iveco’dan 

Katırcıoğlu’na 10 Stralis

Yurt genelinde 850’yi
aşkın bayisiyle hizmet
veren ve 100 ülkeye

ihracat yapan Petlas,
ülkemizin en büyük 109’uncu
şirketi olarak büyük bir
başarıya imza attı. İstanbul
Sanayi Odası tarafından
sanayi kuruluşlarının 2013
verilerinin değerlendirildiği
rapora göre Petlas, önceki
yıllara oranla yükselişini bir
kez daha sürdürmüş oldu. 

Dünyanın dört bir yanına
geniş ihracat yelpazesi ile
uluslararası pazarlarda elde
ettiği bilgi birikimini, yeni

yöntemler ile birleştiren
Petlas, 2014 yılında hedefini
daha da büyüterek dünya
sıralamasına girmeyi
planlıyor. Türkiye ihracatının
çatı örgütü olan Türkiye
İhracatçılar Meclisi (TİM)
2013 yılı ihracat raporlarına
göre, 60 bin ihracatçı firma
arasından ilk 100 firma içine
giren Petlas, 73’üncü sırada
yer alarak kalitesini ve
güvenilirliğini de
kullanıcılarına bir kez daha
göstermiş oldu. ■

Sahibi ve Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: Barış Can BAŞKAN
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İran, “araç takip cihazı”

taktığı  Türk araçlarının

Türkiye ve Dünya’nın her

yerindeki hareketlerini

izleyebiliyor.

İran’ın ülkesine giren tüm Türk
araçlarına, 110 USD
karşılığında bir takip cihazı

taktığı ortaya çıktı. Ülkesinde
araçların izlenmesi amacıyla
takılan “araç takip cihazı” Türk
araçlarının İran’dan çıkışlarında
iade alınmıyor ve alınan ücret de
iade edilmiyor.

İran tarafınca bugüne kadar
6.000 araca takılan “takip cihazı”,
110 USD ücret ve makbuzu ile
birlikte taşımacılara verilerek
işlem yapılıyor. Taşımacılara
verilen makbuzun 3 ay geçerliliği
olup bu süre içinde araçta
bulunması ve talep edildiğinde
ibrazı zorunlu. Makbuzun ibraz
edilememesi halinde ücret bir
kez daha tahsil ediliyor. 

Şüphe ve/veya risk

oluşturduğu tespit edilmeksizin,
istisnasız tüm Türk araçlarına
takılan söz konusu takip cihazı ile
İran, bu araçların Türkiye’deki
tüm hareketlerini de izleyebiliyor.
İran’ın bu takip hizmeti için 3
ayda bir 100 USD ücret alacağı da
gelen haberler arasında yer alıyor.

UND İcra Kurulu Başkanı

Fatih Şener,

“Ülkemize veya ülkemiz
üzerinden taşıma yapacak olan,
Türk ve/veya yabancı plakalı araç
gözetilmeksizin, Türk
gümrüklerince herhangi bir
şüphe/risk bulunması halinde
ücret alınmaksızın “takip cihazı
(ATS)” araçlara yerleştirilmekte
ve söz konusu aracın ülkemizden
çıkışında gümrük yetkilileri
tarafından cihaz iade
alınmaktadır.”

İran tarafından başlatılan bu
uygulamanın dünyada başka bir
örneği yok, İran, araçlarımıza
taktığı bu cihazlar ile
araçlarımızın tüm hareketlerini

izliyor! İran’ın bu uygulamadan
vazgeçmesi ve aldığı ücretleri
acilen iade etmesi gerekiyor. Tüm
İran araçlarına da bu cihazlardan
takılmasını istiyoruz” dedi. 

Son yıllarda İran araçlarının
taşıma pazarının %75’ini ele
geçirdiğini, bunu da İran’dan
litresini 0,10 cent’e aldıkları
yakıtın, fazlasını Türkiye’de
satarak başardıklarını belirten
Şener, “Ülkemizde akaryakıt
İran’daki fiyatın 10 katından fazla
durumda. Kaçakçılık yapılacaksa
bunun mağduru vergi kaybı
yaşayan Türkiye’dir. Bir yandan
vergi kaybı yaşanırken diğer
yandan kendi taşımacımız
yaşama şansını kaybediyor. 

İran tarafından ücretli takılan
bu kanunsuz cihazların iadesi
sağlandıktan sonra, Akaryakıt
kaçakçılığı ile vergi kaybı ve
haksız rekabetin önlenebilmesi
için çıkışta iade alınmak suretiyle
tüm İran araçlarına ayrıca araç
takip cihazı takılmasını” talep
ediyoruz dedi. ■

İran Türk araçlarını izliyor
Fatih

Şener

Daily 4x4 Afrika kıtasında yol

güvenliğini desteklemek için

maceralı bir tura çıktı

18 Eylül - 15 Kasım arası gerçekleşecek
ve Angola, Demokratik Kongo
Cumhuriyeti, Zambiya, Tanzanya,

Kenya, Etiyopya ve Cibuti’yi kapsayacak iki
aylık yolculuk başladı. Tur, iki Iveco Daily
4x4’le yapılıyor. Yolculuk dünya çapında
gösteriler ve destek kampanyaları
gerçekleştiren Taurinorum Takımı
tarafından sürdürülüyor. Takım, Afrika’nın
doğu yakasından batı yakasına kadar yol
güvenliği konusunda bölgesel farkındalığı
arttırmayı amaçlıyor.

Daily 4 Afrika projesi geçen yıl
gerçekleşen ilk turunu iki Iveco Daily 4x4
ile yapmış, Yol Güvenliği Kampanyası’nı
yürüten Uluslararası Otomobil
Federasyonu’nun (FIA) desteği ile 11,000
kilometre yol kat etmişti.

Ana amacın güvenlik kampanyası
olmasının yanı sıra bu tur sayesinde
Iveco’nun hafif araçlarının ziyaret edilen
Afrika ülkelerindeki bilinirliği de artacak.
Yolculuğun kendisi, çoğunlukla
ulaşılamayan ve saklı kalan yollarda Daily
4x4’ün sağlamlık ve güvenilirliğini test
etmek için harika bir fırsat.

2014 Turu Angola’nın Luanda kentinde
başlayarak Cibuti’de sonlanıyor; yolculuk

süresince yedi ülkeden geçilerek bu
ülkelerde yer alan Iveco bayilerine
uğranıyor. Her bir dinlenme noktasında
araçlar basına, müşterilere ve halka
tanıtılmakla beraber test sürüşü imkânı da
sunuluyor. 

Son olarak tüm yolculuk, video ve
fotograf olarak gerçekzamanlı bir biçimde
ana sosyal ağlara ve bu tur için açılan
www.daily4africa.com sitesine
yüklenmekte. ■

Daily 4x4
Daily 4x4 en kötü yol koşullarına dayanmak
üzere tasarlandı. Yükseltilmiş şasisi sürücünün
görüş açısını önemli oranda arttırırken off-road
koşullarında da yol yüzeyinin etkisini en aza in-
diriyor. Aracın kabini yüksek konfor standartlarını
ve en uygun ergonomiyi yakalıyor.
Daily 4x4’ün kalbini 146 beygir gücünde dört
silindirli, üç litrelik F1C motoru oluşturuyor.
Daily 4x4’te tonaj ve dingil mesafesi konusunda
iki seçenek var, bunlar; 3.5 veya 5.5 ton ile
3,050 mm veya 3,400 mm. Daily 4x4 pazarda
oldukça niş bir yer tutuyor: Ticarî pazarda her
yolda kullanılabilen, özel işler için tasarlanmış
4x4 araçlara olan ilginin artmasıyla sektörde her
geçen yıl kararlı bir büyüme sağlanıyor

IIvveeccoo  DDaaiillyy  AAffrriikkaa  kkııttaassıınnddaa
yyooll  ggüüvveennlliiğğiinnii  ddeesstteekklliiyyoorr

Kargosunu kendi
getiren kazanıyor
Yurtiçi Kargo, gönderilerini

kendileri getiren veya teslim alan

bireysel müşterilere yönelik

başlattığı “Eko Paket” ve “Süper

Eko Paket” uygulamaları ile sürpriz

fiyat avantajları sunacak.

Gönderilerini Yurtiçi Kargo’nun tüm
Türkiye’deki 760’dan fazla
şubesine ve acentesine kendileri

getiren bireysel müşteriler, “Eko Paket”
uygulamasından; gerek göndericinin
gerekse alıcının şubelere giderek kargo
işlemlerini gerçekleştirdiği durumlarda
ise “Süper Eko Paket” uygulamasından
yararlanabilecekler. 

12:00 - 15:00 saatleri arasında “Eko
Paket” ve “Süper Eko Paket”
uygulamalarından yararlanmak isteyecek
müşteriler ise, paket avantajlarına ek
olarak, yüzde 20 oranında bir ek indirime
hak kazanacaklar. 

SMS bilgi hizmetini de içeren söz
konusu uygulamalar hakkındaki detaylı
bilgiye Yurtiçi Kargo şube ve acentelerinin
yanı sıra www.yurticikargo.com
adresinden veya 444 99 99 numaralı
Yurtiçi Kargo çağrı merkezinden
ulaşılabilecek. ■

OMSAN
“Halkın Seçimi ile
Verilen Stevie
Ödülü”nü kazandı

17 sektörde en beğenilen şirketlerin
uluslararası düzeyde halk oylaması
ile seçildiği yarışmada 23.000’den

fazla oy kullanıldı. “Halkın Seçimi ile
Verilen Stevie® Ödülü”, oylama
sonucunda en yüksek oy alan firmalara
verildi. Taşımacılık kategorisinde en
yüksek oyu alan OMSAN, Yunanistan,
Güney Kore ve Birleşik Arap
Emirlikleri’ndeki rakiplerini geride
bıraktı. OMSAN, ödüllerini 10 Ekim
tarihinde Paris’te düzenlenecek gala
gecesinde alacak. 

Geçtiğimiz ay jüri tarafından 2 ayrı
ödüle layık görülmelerinin ardından bu
kez de “Halkın Seçimi ile Verilen Stevie®
Ödülü”nü almalarından ötürü gurur
duyduklarını ifade eden OMSAN Lojistik
Genel Müdürü Osman KÜÇÜKERTAN,
taşımacılık kategorisinde ödüle layık
görülen tek Türk firmasının OMSAN
olmasının ise kendilerini ayrıca
gururlandırdığını belirtti. KÜÇÜKERTAN,
küresel bir Türk lojistik şirket olma
vizyonuna doğru ilerlerken bu ödüllerin
kendilerini motive ettiğini, oy kullanarak
OMSAN’a destek veren tüm
müşterilerine, çalışanlarına,
tedarikçilerine ve tüm diğer paydaşlarına
teşekkür ettiğini sözlerine ekledi. ■

Sertrans
Logistics
Eylül

ayından itibaren
hizmete giren
İngiltere
hattında
ekonomik fiyat
tarifelerine ve
hafta sonu
gümrükleme hizmetine
ek olarak her Çarşamba ve
Cuma karşılıklı çıkış garantisi
veriyor. Sertrans Logistics
Ceo’su Nilgün Keleş konuyla
ilgili olarak “Avrupa’da 15
ülkede 61 noktaya haftalık
düzenli, karşılıklı parsiyel
taşımacılık hizmetini
maksimum hızda
gerçekleştiriyoruz. 16. direkt
hattımızı Türkiye’nin üçüncü
ihracat ortağı olan
İngiltere’ye açtık. Londra ve
Manchester’daki ana
depolardan ülke içi her
noktaya teslimat hizmeti de

sunuyoruz.” dedi.    
Türk

firmalarının
elektrikli ev
aletlerinden
çoraba yüzlerce
çeşit ürün ihraç

ettiği İngiltere ile
olan ihracat

pastasının en önemli
bölümünü 2 milyar 167

milyon 571 bin dolar ile hazır
giyim ve konfeksiyon
ürünleri, 2 milyar 119 milyon
787 dolar ile taşıt araçları ve
yan sanayi ürünleri ve 1
milyar 502 milyon 275 bin
dolar ile elektrik-elektronik
malzemeler oluşturuyor. Son
dönemde gündeme gelen
Avrupa Birliği ile vize
serbestliği sürecinin 2009’dan
bu yana %40 büyüme
gösteren Türkiye ve İngiltere
arasındaki ekonomik ilişkilere
olumlu katkı sağlaması
bekleniyor. ■

Sertrans Logistics İngiltere 
hattı açıldı

Nilgün

Keleş

Hareket, Irak’ta
sevkiyatlara devam
ediyor

Iveco’nun Gaziantep’teki yetkili satıcısı
Üstün-İş, Katırcıoğlu İnşaat ve Malzeme
Nakliye AŞ’ye 10 adet 460 HP Euro 5

motora sahip Stralis Hi Way çekici satışı
gerçekleştirdi. 

Katırcıoğlu Yönetim Kurulu Başkanı
Faruk Katırcıoğlu, teslim aldıklarıyla
birlikte firmalarındaki Iveco çekici
sayısının 16 adete ulaştığını ve
tercihlerinde  3 yıl 450 bin km garantinin
etkili olduğu ifade etti. 

Üstün-İş yönetim kurulu başkanı Eyüp
Zengin ise Katırcıoğlu’nun tekrar
kendilerini tercih etmelerinin memnuniyet
verici olduğunu belirterek Faruk ve
Muhammer Katırcıoğlu’na günün anısına
bir plaket sundu. ■

Petlas, Türkiye’nin en büyük
109. şirketi
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Sümer YIĞCI
Yönetim Kurulu Başkanı

Tüm meslektaşlarımızın, yolcularımızın ve 
taşımacılara hizmet veren kamu çalışanlarımızın 

Bayramını kutlar, 
sağlık ve mutluluklar dileriz.

Tüm Dost ve 
Müşterilerimizin 

Kurban Bayramını
kutlar,

sağlık, mutluluk ve 
esenlikler dileriz.

TAMER TURİZM
Tamer Otobüs İşletmesi ve Turizm Tic. Ltd. Şti.
Cumhuriyet Caddesi No:111/4
Şumnu Apartmanı 34737 Elmadağ / İstanbul

0212 2404321
0212 2476139
0212 2312393

Tel:

Sümer Yığcı
Yönetim Kurulu Başkanı

Tüm Dost ve 
Müşterilerimizin 
Bayramını kutlar, 

sağlıklı ve bol kazançlı 
bir sezon dileriz.

www.sumerotobuskiralama.com

22-TT-Sum-Perge-Tamer_Layout 1  10/3/14  6:15 PM  Page 1



6 - 12 Ekim 2014 Kutlama ❭❭23

Başar Ulusoy
Genel Müdür

Tüm Dost ve 
Müşterilerimizin 
Bayramını kutlar, 

sağlıklı ve mutluluklar 
dileriz.

www.basarantur.com.tr

Mehmet Katırcıoğlu
Yönetim Kurulu Başkanı

Tüm Dost ve 
Müşterilerimizin 
Bayramını kutlar, 
sağlıklı, mutlu ve
verimli bir sezon 

dileriz.

www.katirciogluturizm.com

Mehmet Öksüz
Yönetim Kurulu Başkanı

Tüm Dost ve Müşterilerimizin 
Bayramını kutlar, 

sağlıklı ve mutlu bir sezon 
dileriz.

www.minitur.com

Tüm Dost ve Müşterilerimizin 
Kurban Bayramını

kutlar,
sağlık, mutluluk ve 
esenlikler dileriz.

Cumhuriyet Cad. Sibel Apt.
No: 63 K: 3 D: 4 80230 
Elmadağ / İstanbul

Tel: (0212) 219 86 34 - (0212) 219 86 35
(0212) 234 15 27 - (0212) 231 68 04
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Yeni işletmecisi Levent Saygı ile

Pamukkale Turizm, 
Afyonkarahisar’da 
yenilendi
Pamukkale Turizm,

Afyonkarahisar’da yenilenerek, yeni

işletmecisi Saygı Ailesi’nden Levent

Saygı ile beraber otogarda ve şehir

merkezinde yer alan bilet satış

noktalarının açılışını gerçekleştirdi.

G
eçtiğimiz hafta gerçekleşen
açılışlarda, Afyonkarahisar Vali
Yardımcısı ve Belediye Başkanı,

Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı yanı sıra üst düzey
yerel yöneticiler, Pamukkale Turizm ve Anadolu
Ulaşım Yönetim Kurulu üyeleri ve yöneticileri katıldı.

Pamukkale Turizm Genel Müdürü Mustafa
Özdalgıç, Afyonkarahisar’ı önemsediklerini ve
yakından takip ettiklerini belirtti: “Yıllardır ulaşım
sektörünün içinde yer alan Saygı ailesi ile işbirliğine

giderek, Afyonkarahisar’da birlikte hareket etme kararı
aldık. Saygı Ailesi’nden Levent Saygı ile güçlü bir iş
ortaklığını başlatıyoruz. Afyonkarahisar’da başarımız
artarak devam edecektir” dedi. 

Pamukkale Turizm ve Anadolu Ulaşım’ın Yönetim
Kurulu üyeleri ile Vali Yardımcısı Adem Uslu, Belediye
Başkanı Burhanettin Çoban, işadamı Levent Saygı
birlikte kurdeleyi kestiler. ■
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